PAGE

	Игорварский вестник
	2018
август
03
пятница

	Газета основана 07 августа 2008 года

	№142

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту  решения

Собрания депутатов Игорварского сельского поселения

Цивильского района Чувашской Республики

с.Игорвары                                                                                02 августа 2018 года

Председатель – Семенов Владислав Николаевич, глава Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
Секретарь – Николаева Вера Васильевна, ведущий специалист-эксперт администрации Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

Присутствуют: жители Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики –    16  человек
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики»

СЛУШАЛИ: главу Игорварского сельского поселения Семенова Владислава Николаевича, который в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом решения Собрания депутатов Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики», опубликованным в печатном периодическом издании «Игорварский вестник» от 02 июля 2018 года №141.
ВЫСТУПИЛИ:

Иванова Ирина Петровна с предложением одобрить проект решения Собрания депутатов Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики».

РЕШИЛИ: Рекомендовать Собранию депутатов внести изменения в Устав Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики.

Голосовали: за - 16, против - нет, воздержались - нет.
       Председатель                                            Семенов В.Н.

       Секретарь                                                  Николаева В.В.

	Периодическое печатное издание

«Игорварский вестник»

Адрес редакционного совета и издателя:

429915, с.Игорвары, ул.Молодёжная, д.9

Email: sao-igor@zivil.cap.ru
	Учредитель

Администрация Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета-главный редактор

Семенов В.Н.

Тираж  20 экз.

Объём 1 п.л. формат А4

Распространяется бесплатно